Sede Prédio Anexo (Nazaré) 16.200 lts 6.240 lts 
Prédio Principal 1 (CAB) 90.770 lts 384.400 lts 

Prédio Principal 2 (CAB) 22.890 lts 384.400 lts 

CEAF (Nazaré) 8.000 lts 22.000 lts 

NUDEPHAC - - 

TOTAL 435.860 lts 902.592 lts 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR LAVAGEM: R$9.820,00. (nove mil oitocentos e vinte reais). 

ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA: 038/2022 

RESPONSÁVEL TÉCNICO: Luciene Queiroz Cirne 

IDENTIDADE:  

CRQ: 07100371 7a Região 

REPRESENTANTE LEGAL: Lucilia de Souza Mendonça 

“Só com o Senhor JESUS, podemos todas as coisas”.

[...]

INFORMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

À Diretoria Administrativa,

Em atenção a Dispensa de Licitação e objetivando a instrução do presente processo, segue informações orçamentárias extraídas do FIPLAN/PLAN60:

A despesa no valor de R$ 9.820,00 (nove mil oitocentos e vinte reais) será custeada pelo:

PAOE: 2000 - Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos

Objetivo do PAOE: Atender despesas administrativas e outros serviços auxiliares, bem como de assessoramento e controle

Unidade Orçamentária: 40.101 - Superintendência de Gestão Administrativa - Superintendência

[...]

19.09.02349.0018925/2023-78 0769926v4

ALS DESINSETIZADORA E SERVIÇOS TECNICOS LTDA-EPP - CNPJ: 08.593.263/0001-63 
AV. ALIOMAR BALEEIRO, 25 NOVO MAROTINHO SALVADOR-BA  - CEP: 41.388-005 

71-3395-2287 / 71-98858-2287 licitacao@baratao.eco.br 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 246.241,36 (Duzentos e quarenta e seis mil e 
duzentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos). 

Condições Comerciais: 

1. Validade da Proposta: 90 dias  

2. Prazo de Execução de Serviço: Conforme solicitação 

Salvador/Ba, 25 de julho de 2023. 

MARCOS RONALDO DOS SANTOS